

27-03-2023
KW + IR
KK

Nowy Adamów, 28.02.2023r.

Reprezentantka:

URZĄD MIEJSKI w Aleksandrowie Łódzkim BIURO PODAWCZE	
wpl. dnia	21-03-2023
Ldz.	8361-2023
podpis	KK

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego
Jacek Lipiński
Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim
Plac Kościuszki 2
95-070 Aleksandrów Łódzki

Petycja w sprawie poprawy bezpieczeństwa pieszych poprzez wyznaczenie i realizację oznakowanego przejścia dla pieszych wraz z budową chodnika.

Jako mieszkańcy wsi Nowy Adamów i Stary Adamów zwracamy się z prośbą o rozpatrzenie możliwości utworzenia przejścia dla pieszych ze znakami pionowymi "Uwaga dzieci", a także budowy chodnika umożliwiającego bezpieczne dojście do przystanków autobusowych.

Wymienione przystanki autobusowe znajdują się przy ruchliwej drodze krajowej nr 72 na wysokości Hotelu Czarny Staw, Nowy Adamów 3a.

Z przystanku na trasie Aleksandrów Łódzki -Poddębice korzystają między innymi dzieci dojeżdżające do Szkoły Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie. W obecnej chwili dzieci w wieku od 6 do 14 lat, aby dostać się na przystanek muszą przejść przez bardzo ruchliwą drogę a potem iść wąskim poboczem, bez jakiegokolwiek odseparowania od ruchu samochodowego. Jest to bardzo niebezpieczne i stanowi zagrożenie dla życia i zdrowia.

Z przystanku na trasie Poddębice -Aleksandrów Łódzki korzystają między innymi dzieci jadące do szkół średnich a także osoby starsze jadące np do lekarza.

Dojście na przystanki po obu stronach drogi jest bardzo niebezpieczne. Pobocze jest wąskie a w miesiącach jesiennych i zimowych praktycznie nie istnieje z racji na zalegający śnieg lub błoto i kałuże. Kierujący pojazdami na tym odcinku drogi bardzo często wyprzedzają "na trzeciego", także na wysokości skrzyżowania, nie zwracając uwagi na pieszych uczestników ruchu oraz osoby wysiadające z autobusów.

Bezpieczeństwo mieszkańców, a w szczególności dzieci, powinno stanowić priorytet dla władz dlatego jako reprezentantka mieszkańców Nowego Adamowa i Starego Adamowa apeluję o możliwie szybkie rozpatrzenie i realizację naszego wniosku.

Podpis reprezentantki